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Tirsdag 11. april 
09.00 Forretningsutvalget   
Sted: Rådstuen, Bergen Rådhus 
 
13.00 Kommunalt råd for personer 
med funksjonsnedsettelse 
Sted: Store Milde, Bergen Rådhus 
Møtet er åpent for publikum og starter 
med åpen halvtime der innbyggere kan 
legge frem saker for rådet i korte innlegg.

Onsdag 12. april
09.30 Eldrerådet
Sted: Store Milde, Bergen Rådhus 
Møtet er åpent for publikum og starter 
med åpen halvtime der innbyggere kan 
legge frem saker for rådet i korte innlegg.

Torsdag 13. april
09.30 Byrådet 
Ingen saker på sakskartet per  
30. mars 2023.
16.00 Utvalg for miljø og byutvikling, 
møte for muntlige innlegg 
Sted: Teatersalen, Bergen Rådhus

For mer om dagsorden og sakskart, se 
bergen.kommune.no/politikk. 

Uvalgsmøtene sendes direkte på: 
bergen.kommunetv.no

 
postmottak@bergen.kommune.no / 

telefon 55 56 55 56  
eller spør oss på bergen.kommune.no/chat

 

 www.bergen.kommune.no/hvaskjer  www.bergen.kommune.no/hvaskjer

15.–21. april blir det havuke i Bergen, med et mangfold av  
aktiviteter, debatt, møter og seminarer. 

Historiens første One Ocean Week 
mobiliserer både næringsliv, akade-
mia, det offentlige og befolkningen. 
Nå settes Bergen virkelig på havkartet.

I tillegg til et mangfold av faglig 
innhold, vil uken bli fylt med en rekke 
arrangementer som er åpne for alle. 
Hva med utstilling på KODE med 
kunst fra Stillehavet, Fiji og Grøn-
land? Vann-vittige opplevelser på 
VilVite, familiedag på Bryggen, pa-
nelsamtale om klimaendringer eller 
vitenskap på bar? 

Hele programmet for uken finner du 
på www.oneocean.com. Her er noen 
smakebiter: 

15. april: Statsraaden kommer hjem
Ukens startskudd er hjemkomsten 
til Statsraad Lehmkuhl lørdag 15. 
april. H.M. Kongen vil være til stede, 
og hele innseilingen blir vist på 
storskjermer på Bryggen fra klokken 
10.00. Statsraad Lehmkuhl oppfordrer
 alle småbåter til å bli med på vel-
komsten og følge skipet i kortesje på 
den aller siste etappen fra Sotrabro-
en til byen. Merk at Bergen havn vil 
ha egne reguleringer for båttrafikk i 
Vågen denne dagen.

16. april: Familiedag på Bryggen 
Klokken 12.00–16.00. 
Opplev et utvalg av den fantastiske 
amatørkulturen i Bergen fra kultur-
scenen på Nikolaikirkeallmenningen. 
Bygg en båt, slå et tau, eller bank en 

tørrfisk på Museum Vest sitt tradi-
sjonsverksted. Bli med på smaksrike 
sjømataktiviteter for store og små. 
Eller få med deg podkast med flere 
spennende gjester direkte fra  
Statsraaden Bar. 

18. april: Klimadebatt på  
Litteraturhuset 
Klokken 19.00–20.30.
Hvordan påvirker havstigning og 
andre klimaendringer livet på lavtlig-
gende øyer i Stillehavet og Karibia? 
Fem unge klimaforskere fra Fiji, 
Jamaica og Canada forteller.

18.–20. april: Vitenskap på bar 
Klokken 18.00–19.00.
UiB inviterer til Ocean Science Pub 
på Statsraaden Bar & Reception. De 
enkelte kveldene dedikeres til ulike 
temaer knyttet til havet. 
 
20. april: Debatter, foredrag og 
forskningsformidling
På Pint of Science vil du få første-
håndsinformasjon om hvordan for-
skerne jobbet på Statsraad Lehmkuhl
og hva som vil skje med dataene. 
Biblioteket inviterer til foredrag om 
hvordan du kan redusere plast og 
uønskede kjemikalier hjemme. Og i 
Fortunen blir det debatt om hvordan 
kommunikasjon kan brukes til å ta 
bedre vare på havet. 

Mer informasjon om havvuken One 
Ocean Week finner du på:
oneoceanweek.com

Bergen brannvesen
Nødnummer 110. Ved andre  
meldinger, ring 53 03 00 00 

Bergen legevakt
Bergen legevakt er døgnåpen.  
Ring nødnummer 113 ved akutte og 
livstruende situasjoner. Ring 116 117 
ved annen sykdom og skade. Ring 
alltid før du kommer på legevakten.

Legevaktstasjonene i bydelene
Åpent 12.00–18.00 på helge- og hel-
ligdager, 16.00–22.00 på hverdager 
 (også onsdag 5. april).  
Telefon: 116 117.
 
Livskrisehjelpen ved legevakten
Livskrisehjelpen ved Bergen lege-
vakt er åpen hverdager klokken 
08.30–22.30, onsdag 5. april 08.30–
20.30, helligdagene 12.00–20.30.  
Telefon 55 56 87 54.

Barnevernvakten
Du kan nå Barnevernvakten klokken 
08.00–02.00 alle dager i påsken. 
Telefon 55 36 11 80. Alarmtelefon 
for barn og unge, telefon 116 111. 
Politiet, telefon 02800. Politiet vil 
alltid kunne nå Barnevernvakten ved 
en nødsituasjon.
 

Vaktsentralen
Døgnåpen. Vi tar imot meldinger 
om feil på det offentlige vei-, vann- 
og avløpsnettet, samt kommunale 
bygninger og anlegg. Telefon 55 56 
78 15, e-post vakt-sentral@bergen.
kommune.no. Meld feil på www.
feilmelding.bergen.kommune.no  

Samfunnssikkerhetens hus og 
samvirkesenteret
Beredskap, samvirkevakten, er 
tilgjengelig hele døgnet og kan kon-
taktes på telefon 53 00 55 00.

Innbyggerservice
Innbyggerservice i Kaigaten 4 holder 
åpent mandag 3. april og tirsdag 
april klokken 08.00–15.00, onsdag 
5. april klokken 08.00–12.00. Sen-
tralbordet, telefon 55 56 55 56, har 
samme åpningstid.

Bymiljøetaten og Plan- og 
bygningsetaten
Bymiljøetaten og Plan- og bygning-
setaten har felles kundemottak i 
Autogården, Johannes Bruns gt. 12. 
Mandag 3. og tirsdag 4. april er det 
åpent som vanlig, klokken 08.00–
14.00. Onsdag 5. april er det stengt. 

 

Bergen Vann
Fjøsangerveien 68. Holder åpent 
som vanlig mandag 3. og tirsdag 4. 
april 08.00-15.00.  Onsdag 5. april 
er det stengt. 

Etat for barn og familie
Helsestasjonene har åpent mandag 
og tirsdag, onsdag til klokken 12.00
Barne- og familiehjelpen holder 
åpent mandag og tirsdag, onsdag til 
klokken 12.00. 
Helsestasjon for ungdom i Arna 
og Åsane er åpen mandag 3. april 
15.30–18.00. Adresse: Åsamyrane 
289 (Familiens hus i Bergen nord). 
De andre Helsestasjon for ungdom 
er stengt i påskeuken.
Ung arena er åpent mandag og 
tirsdag 12.00–16.00. Onsdag etter 
avtale frem til klokken 12.00.
Utekontaktens feltarbeidere er til 
stede på gaten i Bergen hver dag 
hele året, også i påsken.  
Vakttelefon: 977 40 533.

NAV sosialtjeneste
NAV-kontorene har kortere åpnings-
tid onsdag 5. april. Åpningstid for 
oppmøte uten avtale (drop-in) er 
10.00–11.30. Telefoner besvares 
frem til 11.45.

Her når du oss i påsken

Bryggen stenges for trafikk 
Bryggen stenges for trafikk fra fredag 14. april klokken 18.00 til og med lør-
dag 15. april klokken 24.00. Omkjøring via Øvregaten. Bryggen blir åpen for 
gående og syklende.

Åpningshelg for gang- 
og sykkelveien fra  
Fyllingsdalen til sentrum
Lørdag 15. april klokken 09.00 
klippes snoren for Fyllingsdals-
tunnelen, verdens lengste tilrettelagte
gang- og sykkeltunnel. Det markerer 
starten på åpningshelgen for den 
helt nye gang- og sykkelveien,  
gjennom to tunneler fra Fyllingsdalen 
til Bergen sentrum. 

På lørdag 15. april er det duket for 
tunnelløp, trehjulssykkelritt, barne-
sykkelritt og en mulighet for alle til å 
gå gjennom og oppdage Fyllingsdals-
tunnelen for aller første gang. På 
søndagen åpner Fyllingsdalstunnelen
for full sykkeltrafikk. Da feirer vi hele 
strekningen med en sykkelparade 
fra Fyllingsdalen, over Mindemyren, 
gjennom den nye Kronstad tunnelen 
til sentrum. Les mer på:
Bergen.kommune.no/bymiljø 
 

Klart for havuke i Bergen 
15.–21. april
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Tips for en aktiv påske 
Forholdene er alltid gode for fjell-
turer og friluftsliv, eller andre fine 
aktiviteter for små og store i byen 
vår. Se tips til kortreiste opplevelser 
i påsken på bergen.kommune.no

Bergen kommune inviterer idretts-
lag, musikkorps og organisasjoner 
til å delta i rydding av kommunale 
veier i bydelene. Etter siste ryd-
ding får organisasjonen eller laget 
utbetalt 25.000 kroner for innsatsen.        

Ryddingen vil foregå mellom 15. 
april og 15. november, og gjennom-
føres én gang per måned. Alle som 
deltar må være fylt 18 år.  
Les mer og meld din interesse på 
tilskuddsportalen/bergen.kommune.no 

Trenger du hjelp fra noen i Bergen kommune i påsken? Her 
finner du åpningstidene for noen av våre viktigste tjenester.
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Seks enkle tips for å 
unngå hyttebrann
Skal du på hytten i påsken? Da er 
det aller viktigste du gjør å sjekke
at røykvarsleren fungerer. Ha alltid 
med deg ekstra batterier. Nærmeste 
brannstasjon er ofte lenger unna når 
man er på hytten - da er det også 
viktig å ha tilgang til slokkeutstyr.  

Brannvesenets påsketips: 
1. Sjekk at røykvarslerne fungerer.
Husk å alltid ta med nye røykvarsler-
batterier eller skaff deg en reise-
røykvarsler. 
2. Sjekk at slokkeutstyret er i orden. 
Det skal være samme slokkeutstyr 
på hytta som i en bolig. Det vil si 
et brannslokkingsapparat eller en 
husbrannslange. 
3. Om du bruker gass, sjekk at du 
ikke har lekkasje og at anlegget er i 
god stand. Vurder om du skal instal-
lere en gassvarsler.  
4. Gå aldri fra et rom med levende 
lys. Bruk ikke-brennbare lysestaker 
og sett lysene i god avstand fra 
brennbart materiale som vinduer  
og gardiner. 
5. Skal du grille eller brenne bål 
må du vise aktsomhet og sørge for 
god avstand til brennbart materiale. 
Husk å slokke grillen eller bålet helt 
før du forlater det. 
6. Ikke sett asken fra ildstedet rett 
utenfor hytte- eller husveggen. Kjøl 
ned asken i en brannsikker bøtte 
med lokk og plasser i god avstand 
fra veggen.

For flere nyttige tips om brannvern, 
se: bergen.kommune.no
 

VA
LG

D
IR

E
K

TO
R

AT
E

T

IV
E

R
 D

A
A

LA
N

D
 A

S
E

N
IN

A 
B

LÅ
G

E
S

TA
D

Tjen 25.000 kroner på bossryddingVil du bli  
valgmedarbeider?
Bergen kommune har behov for  
valgmedarbeidere som vil jobbe 
med forhåndsstemmingen og på 
valgdagen. Se bergen.kommune.
no/valg
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